


|

D


arl
Notiz
Set Messerbefestigung 3904801053
Mutter 3904801026


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Glnzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODS'IR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KITY

Ersatzteile / Spare parts

BCH5200PB

Freischneider / Rasentrimmer
brush cutter / grass trimmer

5910705903 / 5910705905

0169
update: 07.06.2019

Motor
Skizze Art.Nr. Benennung description
1-61 3904803031 |Motor kpl. motor cpl.
1 3904701027 |Bolzen Screw axes
3 3904701029 |Kupplung Clutch
4 3904701028 |[Federscheibe washer B
5 3904701024 |Zylinderschraube M5x20 screw
6 3904803001 [Schutzglied Fly wheel cover
8 05007101 |[Sperrzahnmutter M8 M8 nut
9 02012707 |FEDERRING A8 Spring washer 8
10 02012506 |SCHEIBE A8 Flat washer 8
11 3904803002 |Ldufterrad Fly wheel
12 3904701036 |[Zylinderschraube Mx25 M5x30 screw
13 5910705004 |Kurbelwellengehduse vorne Front-half crankshaft case
14 3904803003 [Ziindung Ignition coil
15 5904702028 |Wellendichtring @30/15x7 Oil seal TC15x30x7
16 3904701042 |Rillenkugellager 6202 Bearing 6202
17 5910705005 |Kurbelwelle Crankshaft
18 5904702027 |Passfeder Half-round key3*5*13
19 5904702030 |Wellendichtring @22/12x7 Oil seal TC12x22x7
21 3904803004 |Dichtung Kurbelgehéuse Crankshaft gasket
23 3904803005 |Nadellager Needle bearingKkBK101315.5
24 3904803006 |Kolbenbolzen Piston pin
25 3904803007 [Kolben Piston
26 3904803008 |Kolbenbolzensicherung Piston pin check ring
27 3904803009 [Kolbenring (Satz = 2 Stiick) Piston ring
28 3904803010 (zylinderfuRdichtung Cylinder gasket
29 3904803011 (Zylinder Cylinder
30 3904803012 |Auspuffdichtung Muffler gasket assy
31 5910702008 [Auspuff Muffler assy
32 3904803013 |Abschirmblech Muffler steel cover
33 02012504 [Scheibe A6 Flat washer 6
34 05007802 |Zylinderschraube M5x55 M6x60 screw
35 02008427 |ZYLINDERSCHRAUBE M5x12 M5x12 screw
36 3904801048 |Zundkerze L8RTC Spark plug
38 3904803014 |Motorgehduseabdeckung Schallwand Baffle
39 3904803015 [Motorgehduseabdeckung Engine case cover
41 3904803016 |Kraftstofftank Halteplatte Fuel tank holding plate
42 02008428 |ZYLINDERSCHRAUBE M5x16 M5x12 screw
43 3904803017 [Dichtung Ansaugstutzen Inlet pipe gasket
44 3904803018 [Ansaugstutzen Inlet pipe
46 3904803019 [Vergaserdichtung Carburator gasket
47 3904803020 |Vergaser @11.5mm Carburator
48 3904803021 |Starter Block Starter catch plate assy
49 3904803022 [Alu Platte Starter gasket
50 3904803023 |Starter Easy-start starter
51 3904801008 |Gummidampfer Holding plate rubber gasket
40/53 - 58 3904803028 |Luftfilter Kpl. Air filter assy
53 3904803024 |Lulftfilterbasis Air filter inner cover
55 3904803025 | Luftfilterschwamm Air filter sponge
56 3904803026 |Luftfilterdeckel Air filter outer cover
60 3904803027 |Benzintank Kpl. Fuel tank assy
0.Abb 5910702012 [Tankdeckel tank cap
0.Abb 3904803029 |Benzinfilter gasoline filter
0.Abb 3904803030 |Gummidichtung mit Schlauch fir Benzinfilter rubber gasket for hose and filter
Trimmer & Freischneider
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 3904801044 |[Verbindungsstiick Kpl. Connecter assy A
21-221/3 5910705001 [Aluminium Arbeitswelle Kpl. @26x760c Aluminum working shaft@26x760 Assy
3 3904801041 [Antriebswelle @8x762C Hardness axes@8x762
4 3904801015 [Wellenverbindungsstiick Hard Shaft Joint
5.1-53/6 3904801046 |Arbeitswellenkupplung kpl. Steel shaft coupling assy
7.1-74/8 5910705002 [Aluminium Arbeitswelle Kpl. @26x735 Aluminum working shafte@26x735 Assy
1 179[; /22 ; 22/ 10/ 5910705006 |Arbeitswelle mit Winkelgetriebe working shaft with gear case




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Glnzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

5CNRpPAC KITY

wooos1n
Ersatzteile / Spare parts

BCH5200PB

Freischneider / Rasentrimmer
brush cutter / grass trimmer

5910705903
0169
update: 07.06.2019

Motor
Skizze Art.Nr. Benennung description
8 3904801041 |Antriebswelle @8x762A Hardness axes@8x762A
11.1-11.2/12-13| 3904801019 [Gurtelverbindung Kpl. Belt Connecter assy
14.1-14.6 5910702015 [Klemmplatte Kpl. Handle fixed block assy
15 5910702017 [Handgriff rechts U Type handle right part
16 5910702020 |Handgriff links U Type handle left part
18 7910700707 |Fadenspule Spool AssyDB
19+21 3904803033 |Schutzschildadapter Fixed plate for the guard(26mm)
20.1 - 20.7 3904803034 |[Schutzschild Kpl. Protection guard C1
20.5 3904803035 |Messer fur Nylon - Schnur Nylon line cutting blade
22 3904801024 |Getriebegehause Kpl. Gear Case cpl.
23 7910700702 [Messer 3 Teeth blade
0.Abb 5910705003 |Schultergurt shoulder belt
0.Abb 3904801034 |Beipackbeutel accessory bag
0.Abb 3904801053 |Befestigungs - Set (4Stuck) fixing - set (4pcs.)






